
1 
 

 
 

    Všeobecne záväzné nariadenie 
Mestskej časti Bratislava-Dúbravka 
 
                       č. 3/2015 
     
                       zo dňa 5.5.2015 
 
 

ktorým sa zrušuje všeobecne záväzné nariadenie mestskej časti Bratislava-Dúbravka č. 
4/2012 zo dňa 25.6.2012 o zneškodňovaní odpadových vôd zo žúmp a ich evidencii.   
 
 
Miestne zastupiteľstvo mestskej časti Bratislava-Dúbravka  podľa § 6 ods. l zákona SNR č. 
369/l990 Zb. o obecnom zriadení v znení neskorších predpisov, podľa § l5 ods. 2 písm. a) 
zákona SNR č. 377/l990 Zb. o hlavnom meste SR Bratislave, v znení neskorších predpisov  sa 
uznieslo na tomto všeobecne záväznom nariadení: 
 
                                                                   §1 
                                                      Zrušovacie ustanovenie  
 
Zrušuje sa všeobecne záväzné nariadenie mestskej časti Bratislava-Dúbravka č. 4/2012 zo dňa 
25.6.2012  o zneškodňovaní odpadových vôd zo žúmp a ich evidencii.   
 
 
                                                                        § 2 
                                                            Záverečné ustanovenie  
 
Toto všeobecne záväzné nariadenie nadobúda účinnosť  1.júna 2015. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                                                                  RNDr. Martin Zaťovič 
                                                                                                     starosta 
 


